

در حاشیهٔ رویدادها

هم نوائی رهنمودهای امام امت و توصیه‌های يك ما مورسیا

نخورند. چرا که "دانشگاه مرکز توطئه است" و ۹۹ درصد دانشگاهیان (البته با عرض معذرت) افرادی فاسد و فریب خورده هستند و از خود بعنوان مثال نام میبرد. لیکن فراموش میکند بگوید که آیا آقایان بنی صدر، بهشتی، باهنر، آیت، فارسی، حبیبی، بازرگان و... و دیگر اعوان و انصار جمهوری اسلامی جز همان ۹۹ درصدند یا خیر.

امام امت نیز که خطر دانشگاه را از خطر "بمب خوشه‌ای هم بالاتر" میدانند و معتقدند است "تمام این مصیبت‌هایی که برای بشر پیش آمده است ریشه‌اش از دانشگاه بوده" (سخنرانی - روز ۲۷ آذر ۵۹) خرسند از همنوایی این ما مورسیا به دانش‌آموزانی که، روز بعد از "مصاحبه"ی تلویزیونی حمید جرابیدی، در جماران به دیدارش رفته بودند میگوید:

... اینها مشغول کمک به آریابیان خودشان هستند، بدانند که در

رادیوهای خارجی و رادیوهای منحرف از اینها پشتیبانی میشود... اینها هم همان جنگ را با صورت دیگری در مدرسه‌ها و دانشسراها و در دانشگاه‌ها بر راه میاندازند همه عمال خارجی هستند و

شما باید هر جا که هستید توجه‌تان، توجه شما زیاد بر این مسایل باشد که مبادا یک وقت چشم باز کنید ببینید

بقیه در صفحه ۲۱۸۶

اگر اجرای نمایشات تلویزیونی با شرکت ما موران ساواک از بدعت‌های رژیم شاه بود، وارثان بلائصل آن رژیم یعنی رهبران جمهوری اسلامی در این مورد گوی سبقت را. همچون بسیاری دیگر از موارد، از همتایان آریا مهری خود ربوده‌اند، و برای بر پا کردن چنین نمایشات نفرت‌انگیزی از همان اولیسن روزهای حیات ننکینشان ابعاد وقاحت را تا نهایتهای ممکن بسط داده‌اند.

اما تنها شکنجه‌گران معروف ساواک (همچون تهرانی) نیستند که در موقع لزوم با اجرای یک سریال نمایشی به کمک "رهبران" می‌آیند. برای سرکوب مبارزات حق طلبانه‌ی زحمتکشان، برای تخطیه‌ی انقلابیون کمونیست و نیروهای انقلابی و برای تأیید پندار و کردار "رهبر" و "رهبران"، "توصیه‌های ما موران سیاسا" (نظیر حمید جرابیدی) نیز بکار گرفته میشود. و این شکردی است که رژیم کنونی افتخار ابداع آنرا دارد.

در شرایطی که با آزادی گروگان‌های (سابقا جاسوس) امریکایی ما هیت سازشکارانه هیات حاکمه بیش از پیش نزد توده‌ها بر مملای شده است و در شرایط اوجگیری حرکت انقلابی دانشجویان و دانش‌آموزان مبارز برای باز-گشایی مجدد دانشگاه‌ها و عقیم گذاردن انقلاب فرهنگی "مکتبیون و لیبرالها"، رژیم ارتجاعی، حمید جرابیدی ما مور چند ساله‌ی سازمان "سیا" که تا تاریخ ۵۹/۴/۳ (قبل از دستگیری) در مقام معاونت وزارت دارایی انجام وظیفه میکرد را به ایفای نقش جدیدی فرا میخواند. حمید جرابیدی که "دادگساره انقلاب" هنوز حساب‌گناه و "صواب"‌ها پیش‌را به آخر نرسانده در روز چهارشنبه اول دیماه در یک "مصاحبه"ی تلویزیونی چنان بشرمانده به تخطیه‌ی نیروهای انقلابی و تیرشده‌ی خود میپردازد که تنها از ما موران کهنه‌کار سازمانهای جاسوسی امپریالیستی و "رهبران" و پاسداران رژیم سرمایه‌داری برمیآید.

اما چه جای تعجب که "توصیه‌های" یک ما مور سازمان جاسوسی "سیا" برای جوانان با فرمایشات "امام امت" یکان از آب درمیآید. این جاسوس امپریالیسم به جوانان ما توصیه میکند که در فکر بازگشایی دانشگاه نباشند و گول کسانی که چنین خواستی را تبلیغ میکنند

هفته‌نامه

رهائی

نشریه

سازمان وحدت کمونیستی

گول خورده اید. همانطوریکه دیشب

حمید گفت... (جمهوری اسلامی ۵ بهمن

۵۹ - تاکیدهها از ماست)

این "عمال خارجی" بقول آقای خمینی، چه کسانی هستند؟ همان نیروهای انقلابی و مترقی کسسه "انقلاب فرهنگی" ارتجاع را بمصاف طلبیده اند. همان کسانی که در "مصاحبه"ی تلویزیونی "حمید" مورد حمله قرار میگیرند!! و بالاخره چسبه کسانی "مشغول کمک به آریابان خودشان هستند"؟

آیا این آقای "حمید جرآیدی" جاسوس امپریالیسم نیست که از سیمای جمهوری اسلامی و نه "رادپوهای خارجی و منحرف" مشغول کمک رساندن به آریابان خود و "رهبران" جمهوری اسلامی است. آیا این حاکمان جدید نیستند که وحشت زده از او جگری حرکت انقلابی توده‌ها دست به دامان عمال خارجی یا بقول آقای

خمینی "حمید" شده اند. و آیا این پیپیزی فراتر از بدعتهای آریا مهری در سرکوب نیروهای انقلابی و مترقی نیست.

"از آن دبستان تا دانشگاه مرکسز
توطئه است" و "از کودکستان تا
دانشگاه مرکز..." (همانجا)

دیر نیست تا تحت "رهبری امام اصنت" و "توصیه" های جاسوسان "سیا" رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی شاهد تعطیل شدن دبستانها و کودکستانها نیز باشیم. تا مبادا "عمال خارجی" با تبلیغات خود خاطر "حمید"، رهبر و "آریابان" را بیش از این مشوش سازند.
با این همه معاون سابق وزارت دارایی و "شومن" جدید جمهوری اسلامی طی اولیسن نمایش خود یک چیز را بدرستی بیان کرد و آن اینکه طی مدت "بازداشت" با او بسیار خوش رفتاری کرده اند. غیر از این هم نمیتوان انتظار داشت. رژیمی که انقلابیون بسیاری را در زندانها به بند کشیده و حبس و شکنجه های آریا مهری را با خمس و زکات اسلامی به پای آنها مینویسد شایسته است که از ما موران ساواک و "سیا" بخوبی پذیرایی کند. و شایسته تر اینکه چنین ما مورانی بنسدار و کردار این رژیم و این رهبر را نتائید کنند. و اجرای چنین نمایشات چندش آوری ارزانی صدای سیمای نکبت بار جمهوری اسلامی بساد که توده های زحمتکش و انقلابی خواست خود را در خیابانها و با مشت های گره به نمایش خواهند گذارد.